
 27 февраля 2023 год  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

Бег на 40м с/б Мальчики  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 255 Ракуть Тимофей 02.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 7.4 7.3 б/р

2 249 Конков Дмитрий 21.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 7.4 7.6 б/р

3 32 Кокшаров Иван 13.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 7.8 7.7 б/р

4 231 Алдушин Алексей 03.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 8.1 8.3 б/р

5 222 Мухин Кирилл 03.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 7.9 8.9 б/р

6 268 Бреславец Николай 12.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 8.2 11.4 б/р

7 280 Зырянов Владимир 21.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 8.2 б/р

8 415 Гребенюк Евгений 16.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 8.4 б/р

9 268 Молоков Александр 02.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 8.7 б/р

9 Захаров Михаил 04.06.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Есипчук Д.И. 8.7 б/р

11 363 Ильиных Федор 27.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н.,Щербаков Н.С. 9.2 б/р

12 334 Сафронов Андрей 28.02.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 10.0 б/р
215 Титаренко Виктор 06.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петалова О.В. DNS

Бег на 40м с/б Девочки  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 1210 Белова Валерия 14.03.2012 1 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петалова О.В. 8.3 7.4 б/р

2 265 Ракина Дарья 05.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 7.9 8.1 б/р

3 2 Кищенко Алина 04.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Меньшенина Н.В. 7.8 8.1 б/р

4 Волосникова Полина 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 8.0 8.3 б/р

5 281 Сюрба Светлана 31.05.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 8.3 8.4 б/р

                       Первенство МБУ СШОР №2  имени Л.Н.Мосеева                              
"А, ну-ка мальчики, а, ну-ка, девочки"

среди мальчиков и девочек 2012-2013 гг.р.



6 264 Андриевских Полина 08.08.2012 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 7.3 8.6 б/р

7 267 Случаева Майя 22.02.2012 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 8.7 б/р

8 Лукина Арина 20.10.2013 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 9.0 б/р

9 Назарова Ева 02.11.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 9.4 б/р
Бег на 30м Мальчики  

 
Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 196 Зверев Артем 15.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 5.1 5.1 б/р

2 Колбин Ян 10.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 5.3 5.2 б/р

3 Семенгин Роман 06.05.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 5.3 5.3 б/р

4 Каменский Роман 12.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 5.4 5.7 б/р

5 Ширяев Григорий 12.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 5.5 5.4 б/р

6 244 Власов Степан 08.11.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 5.5 5.8 б/р

7 619 Брютов Григорий 23.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 5.7 б/р

8 Поздышев Максим 30.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 5.8 б/р

8 Соколов Иван 19.05.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 5.8 б/р

10 Шмыгин Матвей 26.06.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 5.9 б/р

10 Генералов Семён 17.11.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 5.9 б/р

10 Петриванов Семен 31.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. 5.9 б/р

13 Матвеев Илья 25.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 6.0 б/р

13 Подкорытов Никита 27.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 6.0 б/р

13 Берестов Станислав 07.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 6.0 б/р

13 Жикин Иван 23.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 6.0 б/р

17 Прокофьев Александр 25.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 6.1 б/р

17 Камнев Семен 20.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 6.1 б/р

17 20 Морозов Милослав 01.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 6.1 б/р

20 Гайфиев Данила 14.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 6.2 б/р



21 Власов Владимир 24.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 6.3 б/р
Давлетчин Данил 22.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. DNS

Бег на 30м Девочки  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 368 Отекина Светлана 19.09.2012 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н.,Щербаков Н.С. 5.1 5.0 I юн.

2 1210 Белова Валерия 14.03.2012 1 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петалова О.В. 5.0 5.0 I юн.

3 Хаятова Таисья 28.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Метликина Л.П. 4.9 5.1 III

4 54 Осипова Дарья 16.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 5.2 5.2 II юн.

5 Урбанская Анна 26.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 5.0 5.3 I юн.

6 Грасс Валерия 20.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 5.1 5.4 I юн.

7 Фролова Алена 17.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 5.4 III юн.

8 Федорова Арина 31.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 5.5 III юн.

8 150 Мельник Мария 23.10.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 5.5 III юн.

8 323 Новикова Милана 16.06.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 5.5 III юн.

11 Самарцева Наталия 24.06.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 5.7 б/р

11 Белянская Елизавета 17.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 5.7 б/р

13 Будылина Владислава 26.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. 5.8 б/р

13 Лапаева Алиса 23.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 5.8 б/р

15 Седова Милана 21.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 5.9 б/р

15 241 Рендикова Анна 16.10.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 5.9 б/р

15 Сайфутдинова Карина 08.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 5.9 б/р

18 Уфимцева Василина 2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 6.1 б/р

18 Рамазанова Варвара 21.07.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 6.1 б/р

18 Жукова Влада 03.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 6.1 б/р

21 Семенова Надежда 05.05.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 6.4 б/р
326 Некрасова Таисия 27.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. DNS



Бердибаева Диана 23.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS
333 Шевкунова Арина 13.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. DNS

Синтяева Прасковья 10.04.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Бутко Злата 07.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. DNS
Шерстобитова Мария 07.05.2013 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS
Панарина Анна 03.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS
Устюжанина Дарья 01.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. DNS
Иванова Мария 01.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Волосникова Полина 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS

Бег на 60м Мальчики  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 196 Зверев Артем 15.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 9.5 9.4 б/р

2 71 Волков Николай 14.01.2013 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н.,Щербаков Н.С. 9.6 9.5 б/р

3 Долгушев Михаил 13.02.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 9.6 9.6 б/р

4 Искандаров Рауль 03.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 10.0 9.9 б/р

5 Поздышев Максим 30.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.1 10.0 б/р

6 Швецов Артем 18.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 10.2 10.2 б/р

7 1 Ганеев Александр 03.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Меньшенина Н.В. 10.3 б/р

7 Каменский Роман 12.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 10.3 б/р

9 Игнатьев Иван 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 10.4 б/р

10 Тихонов Глеб 19.10.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 10.5 б/р

10 Семенов Ярослав 19.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 10.5 б/р

12 Жикин Иван 23.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 10.6 б/р

12 Соколов Иван 19.05.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 10.6 б/р

14 619 Брютов Григорий 23.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 10.9 б/р



15 244 Власов Степан 08.11.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 11.0 б/р

16 Петриванов Семен 31.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. 11.1 б/р

17 252 Агаев Дмитрий 20.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 11.2 б/р

17 Гайфиев Данила 14.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 11.2 б/р

19 Генералов Семён 17.11.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 11.3 б/р

20 20 Морозов Милослав 01.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. 11.5 б/р

20 Осинцев Данила 26.06.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 11.5 б/р

22 Камнев Семен 20.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 11.7 б/р

23 Власов Владимир 24.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 12.7 б/р
Давлетчин Данил 22.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. DNS
Банников Егор 26.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS
Уколов Иван 24.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS

Бег на 60м Девочки  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 Гордеева Мария 25.06.2012 1 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 9.5 9.3 I юн.

2 Зотова Владислава 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 9.5 9.3 I юн.

3 Хаятова Таисья 28.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Метликина Л.П. 9.5 9.3 I юн.

4 54 Осипова Дарья 16.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 9.8 9.5 II юн.

5 Урбанская Анна 26.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 9.5 9.7 II юн.

6 Толкачева Алиса 21.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 9.8 10.2 II юн.

7 Бородулина Татьяна 19.05.2012 1 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 9.9 II юн.

7 Грасс Валерия 20.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.9 II юн.

9 Иванова Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева 10.0 III юн.

10 323 Новикова Милана 16.06.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 10.1 III юн.

11 Логинова Дарья 22.01.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 10.2 III юн.

11 52 Соколова Виктория 11.08.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петалова О.В. 10.2 III юн.



13 2 Кищенко Алина 04.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Меньшенина Н.В. 10.3 III юн.

14 Волосникова Полина 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 10.4 III юн.

15 Панасевич Александра 27.09.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 10.5 III юн.

15 Белянская Елизавета 17.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.5 III юн.

15 150 Мельник Мария 23.10.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 10.5 III юн.

18 3 Макарова Дарья 07.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Меньшенина Н.В. 10.6 б/р

19 Кызылова Галина 01.03.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 10.7 б/р

20 Зотова Кристина 01.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 10.8 б/р

20 Федорова Арина 31.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 10.8 б/р

20 Лапаева Алиса 23.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.8 б/р

23 Самарцева Наталия 24.06.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 10.9 б/р

23 Искандарова Милана 03.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 10.9 б/р

25 Трофимова Вера 02.08.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 11.0 б/р

26 Сайфутдинова Карина 08.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 11.2 б/р

26 241 Рендикова Анна 16.10.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. 11.2 б/р

28 Седова Милана 21.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 11.3 б/р

29 Уфимцева Василина 2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 11.4 б/р

30 Жукова Влада 03.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 11.5 б/р

31 Рамазанова Варвара 21.07.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 11.6 б/р

32 Будылина Владислава 26.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. 12.1 б/р

33 Семенова Надежда 05.05.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 12.2 б/р
Роговская Варвара 22.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. DNS
Шакирова Виктория 29.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS
Илюсинова Милена 20.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS
Накоскина Алена 16.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS

333 Шевкунова Арина 13.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лапаев В.Н. DNS



Синтяева Дарья 10.04.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Синтяева Прасковья 10.04.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Бутко Злата 07.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. DNS
Шиловская Ева 05.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И. DNS
Устюжанина Дарья 01.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. DNS
Иванова Мария 01.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS

326 Некрасова Таисия 27.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бибикин Е.В. DNS
Бег на 150м Мальчики  

 
Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 Ширяев Григорий 12.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 28.4 б/р

2 Семенгин Роман 06.05.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 28.5 б/р

2 Поздышев Максим 30.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.5 б/р

4 Колбин Ян 10.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 28.8 б/р

5 Генералов Семён 17.11.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 30.2 б/р

6 244 Власов Степан 08.11.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.4 б/р

7 Соколов Иван 19.05.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 30.5 б/р

8 Каменский Роман 12.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 30.7 б/р

9 Шмыгин Матвей 26.06.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 30.9 б/р

10 Гафиев Данила 14.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 31.1 б/р

11 Берестов Станислав 07.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 31.4 б/р

12 Петриванов Семен 31.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петров Д.Ю. 31.5 б/р

13 Жикин Иван 23.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 31.9 б/р

14 Подкорытов Никита 27.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 33.7 б/р

15 252 Агаев Дмитрий 20.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 34.1 б/р

16 Прокофьев Александр 25.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 34.2 б/р

16 Камнев Семен 20.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 34.2 б/р



18 Власов Владимир 24.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 36.8 б/р
Давлетчин Данил 22.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. DNS
Матвеев Илья 25.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS

215 Титаренко Виктор 06.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петалова О.В. DNS
Бег на 150м Девочки  

 
Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 Гордеева Мария 25.06.2012 1 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 27.3 б/р

2 Бородулина Татьяна 19.05.2012 1 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 27.5 б/р

3 Зотова Владислава 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 28.2 б/р

4 Грасс Валерия 20.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.4 б/р

5 Фролова Алена 17.08.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. 28.9 б/р

6 Белянская Елизавета 17.04.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 29.7 б/р

7 Логинова Дарья 22.01.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 30.0 б/р

8 Толкачева Алиса 21.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 30.3 б/р

9 Зотова Кристина 01.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 30.7 б/р

10 Лапаева Алиса 23.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.9 б/р

10 Трофимова Вера 02.08.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 30.9 б/р

12 Кызылова Галина 01.03.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. 31.3 б/р

13 Федорова Арина 31.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 31.5 б/р

14 Седова Милана 21.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 32.2 б/р

15 Самарцева Наталия 24.06.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 32.3 б/р

15 Назарова Ева 02.11.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 32.3 б/р

17 Жукова Влада 03.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 32.6 б/р

18 Уфимцева Василина 2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 32.7 б/р

19 Сайфутдинова Карина 08.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 32.9 б/р

20 Семенова Надежда 05.05.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. 36.5 б/р



Бердибаева Диана 23.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS
Роговская Варвара 22.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Аллеборн Е.В. DNS
Синтяева Дарья 10.04.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Шерстобитова Мария 07.05.2013 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS
Панарина Анна 03.05.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Лунев Д.Е. DNS
Устюжанина Дарья 01.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Ахметова О.А. DNS
Иванова Мария 01.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS

Бег на 300м Мальчики  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 Долгушев Михаил 13.02.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 1:03.3 б/р

2 Рудаков Александр 07.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сайко Р.И. 1:03.4 б/р

3 255 Ракуть Тимофей 02.02.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:04.3 б/р

4 Искандаров Рауль 03.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 1:05.2 б/р

5 Тихонов Глеб 19.10.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. 1:06.6 б/р

6 268 Молоков Александр 02.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:07.4 б/р

7 249 Конков Дмитрий 21.03.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:09.3 б/р

8 Андреюк Иван 27.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 1:11.3 б/р

9 268 Бреславец Николай 12.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:11.8 б/р

10 Игнатьев Иван 01.01.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 1:12.8 б/р

11 231 Алдушин Алексей 03.09.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:13.5 б/р

12 Шумаков Дмитрий 27.07.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:17.2 б/р

13 Семенов Ярослав 19.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 1:19.5 б/р

14 245 Ибрагимов Адам 16.09.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:25.7 б/р
Кожухов Александр 04.08.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Заболотнев Вячеслав 07.02.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Уколов Иван 24.07.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS



Банников Егор 26.02.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS
Осинцев Данила 26.06.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS

Бег на 300м Девочки  
 

Место Нагр Фамилия, имя г.р. квал. Территория Организация Тренер Забег Финал Раз-д

1 265 Ракина Дарья 05.12.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:04.3 б/р

2 52 Соколова Виктория 11.08.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Петалова О.В. 1:05.4 б/р

3 Панасевич Александра 27.09.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Горностаев М.В. 1:07.1 б/р

4 264 Андриевских Полина 08.08.2012 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:09.8 б/р

5 Искандарова Милана 03.04.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. 1:11.6 б/р

6 267 Случаева Майя 22.02.2012 2 юн Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Карандасова О.Н. 1:22.5 б/р
Шиловская Ева 05.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И. DNS
Накоскина Алена 16.01.2013 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS
Шакирова Виктория 29.10.2012 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS
Синтяева Прасковья 10.04.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Бегларян Г.М. DNS
Илюсинова Милена 20.01.2014 Челябинск МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева Сергеев Д.А. DNS

Главный судья Петров Д.Ю.
Главный секретарь Лапаева А.С.
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